

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **383 Zofia Woźniak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **383 Zofia Woźniak**

Miejscowość: **Lublin** | Województwo: **lubelskie**

Poznaj historię naszej córki...

Nasza córeczka urodziła się w lutym 2017 roku. Jej przyjsciu na świat towarzyszył jednak strach o jej zdrowie i życie, gdyż serduszek Zosi biło bardzo wolno. Niestety po badaniach okazało się, że Zosia ma bardzo niską liczbę płytek krwi – tylko 12,5 tysiąca, gdzie dolna granica normy zaczyna się od 150 tysięcy. Z czasem okazało się, że córka ma alloimmunologiczną małopłytkowość noworodka. Po dwóch tygodniach byliśmy już w domu wszyscy razem, przekonani, że najgorsze mamy za sobą.

Niestety, gdy Zosia miała dwa miesiące rozpoczęła się nasza podróż po specjalistach, gdyż rozwój Zosi był znacznie opóźniony. Odwiedziliśmy ich naprawdę wielu. Nikt nie potrafił nam pomóc i to dopiero wykonany rezonans głowy wykazał problem - encefalopatia. Rozpoczęliśmy więc rehabilitację: pięć razy w tygodniu metodą Vojty i NDT Bobath oraz dwa razy w tygodniu terapię wzrokową. Do tego nasza córka jest prowadzona przez tyflopedagoga oraz uczęszcza na wizyty do neurologopedy. Dodatkowo Zosi doszła diagnoza o mózgowym porażeniu dziecięcym czterołożynowym.

Od 2020 r. jeździmy na lokomatach do Ośrodka Nero rehabilitacji w Turcie. Zaczęliśmy również terapię wyciszającą układ nerwowy i odruchy (Masgutowa). Natomiast w grudniu 2022 r. Zosia przeszła wyczekiwaną, pilną operację oczu (usunięcie zezów i oczopląsu).

Żaden terapeuta nie ukrywa przed nami faktu, że to co uda się wypracować w dzieciństwie będzie rzutować na jej całe przyszłe życie. Niestety nasze możliwości finansowe są ograniczone i nie jesteśmy w stanie zapewnić córce wszystkich niezbędnych jej terapii.

Zosia robi kolejne postępy, kolejne pierwsze kroki do przodu, aby była jak najbardziej samodzielna w dorosłym życiu. Dzięki Państwa wsparciu Zosia również otrzymała do tej pory 7 podań komórek macierzystych, dzięki którym w towarzystwie intensywnej i ciężkiej rehabilitacji nasza córeczka zaczęła chodzić oraz komunikować się! Dlatego też prosimy o dalsze wsparcie - każda złotówka przybliży Zosię do nowych osiągnięć, za co serdecznie dziękujemy.

Rodzice, rodzeństwo i Zosia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
147. Kwota		148. Kwota
147. Kwota		148. Kwota
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5%	383 ZOFIA WOŹNIAK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>